
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Direzione Generale  
 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la circolare n. 60 del 6 febbraio 2025, la Direzione Generale per gli affari internazionali e 

l’internazionalizzazione del sistema nazionale di istruzione e la nota di questo USR prot. n. 2984 del 

11/02/25, relativa alla selezione degli assistenti di lingue straniere in Italia; 

RAVVISATA la necessità di procedere all’individuazione delle istanze presentate dalle Istituzioni 

scolastiche della regione relative all’assegnazione degli assistenti per le lingue: Inglese, Francese, spagnolo 

e tedesco.  

DISPONE 

presso questa Direzione Generale la costituzione della commissione regionale di valutazione delle 

candidature, presentate dalle scuole statali della Regione Abruzzo. 

 

La Commissione è così composta: 

- Antonella Calcagni - Docente utilizzata - USR Abruzzo; 

- Daniela Cavalieri- Docente utilizzata - USR Abruzzo; 

La partecipazione alla commissione non prevede alcun compenso. 

 

LA DIRIGENTE 

   Maria Cristina De Nicola 


		2025-03-03T09:28:31+0100


		2025-03-03T09:31:50+0100
	protocollo




